Inserido por Heloísa Andréa Konzen em: 13/08/2025 14:32:27. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 13/08/2025 14:55:59.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 8dbcf830-c36c-461f-a309-3722b7afef2e

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

COMUNICADO Nº 03

O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, o seguinte:

1 – Ficam deferidas as interposições de recurso protocoladas sob nos 38526/2025 e

38553/2025, de acordo com os critérios do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025.

2 – Ficam indeferidas as interposições de recurso protocoladas sob nos 38250/2025,

38291/2025, 38297/2025, 38322/2025, 38403/2025, 38479/2025 e 38689/2025, de acordo com o

Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025.

3 – As justificativas dos resultados dos recursos estão disponíveis para consulta no

sistema de protocolo para acesso do recorrente, através do número de protocolo registrado.

4 – A Homologação do Resultado Final e Classificação do Processo Seletivo Simplificado

nº 01/2025.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado

do Paraná, em 13 de agosto de 2025.

LEANDRO MARCELO LUDVIG

SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

Inserido por Heloísa Andréa Konzen em: 13/08/2025 14:32:27. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 13/08/2025 14:55:59.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 8dbcf830-c36c-461f-a309-3722b7afef2e

Página: 1Assinaturas

34168/2025 - Comunicado 03 - PSS 01-2025.pdf

13/08/2025 14:32:27

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 13/08/2025 14:55:59.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código 8dbcf830-c36c-461f-a309-3722b7afef2e